AUTOMOBILE CLUB CROTONE

* * * * * * *



COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

VERBALE N. 1

VERIFICA DI CASSA

In data 06/giugno/2020, alle ore 10,00 presso lo Studio del Dott. RIGANELLO Fausto, in Crotone alla Via Giovanni Paolo II^ n. 90, si sono riuniti i membri del Collegio dei Revisori dell'Automobile Club di Crotone ai fini di effettuare la verifica trimestrale.

Sono presenti:
Dott. RIGANELLO FAUSTO
Dott. ARCURI LUIGI DOMENICO
Dott.ssa MASTRIA MARIAELISA.

Si prende visione dei risultati di cassa al 31/12/2019 che presentano i seguenti dati:

Saldo contabile BPER c/c Ordinario n. 828757 € 482,67 saldo da estratto c/c 828757 € 482,67 Saldo contabile BPER c/c tasse n. 943218 € 41,66 saldo da estratto c/c 943218 € 41,66 Cassiere Economo € 1,83.

Viene consegnata al Collegio dei Revisori la scheda contabile del partitario delle Ritenute d'acconto e di imposta dall'01/01/2019 al 31/12/2019.

Dalla suddetta scheda contabile risulta per il mese di dicembre 2019 pagate le ritenute di euro 400,00, come riportate con f24, protocollo telematico 19123018091632118, con cod.tributo 1040 e compensate con credito iva cod. trib. 6099 relativo all'anno 2018.

Contestualmente viene rilasciato dall' Ente mod. F24 con compensazione dei cod. tributo 1040 (periodo 12/2018) di euro 980,00 a debito e cod tributo 1040 (periodo 03/2019) di euro 1.555,00 a debito con il codice tributo 6099 anno 2018 di euro 2.535,00 credito compensato. Al Mod. F24 in questione viene rilasciato ricevuta dell'Ag. Delle Entrate con Protocolo di ricezione n. 19121012273460861.

Vengono esaminate dal Collegio le Liquidazioni Iva relative ai mesi di Ottobre, Novembre e dicembre 2019:

• Liquidazione IVA Ottobre 2019 € 7.421,09 Credito;

Liquidazione IVA Novembre 2019 € 6.993,93 Credito;

Liquidazione IVA Dicembre 2019 € 6.677,89 Credito;

Non risulta personale assunto.

La Seduta viene sciolta alle ore 10 30 stesso giorno

111

RIGANELLO FAUSTO

ARCURI LUIGI DOMENIC

MASTRIA MARIAELISA

Presa d'Atto della Fusione per incorporazione dell'Automobile Club di Crotone nell'Automobile Club di Cosenza.

Il Collegio dei Revisori dell'Automobile Club di Crotone ai fini dello svolgimento dei compiti di vigilanza previsti per legge,

considerato

- Che in data 16/dicembre/2019 è stato sottoscritto dai rispettivi Presidenti dell'AC di Crotone e dell'AC di Cosenza idoneo accordo di fusione;
- Che L'Automobile Club di Crotone e l' Automobile Club di Cosenza hanno deliberato di fondersi mediante incorporazione dell'Automobile Club di Crotone nell' Automobile Club di Cosenza;
- Che l'accordo di cui sopra definisce all'art. 1 le conseguenze della fusione e all'art. 2 le modalità e la tempistica inerenti gli effetti della fusione;
- Che la delibera di approvazione alla suddetta fusione è stata assunta in data 20/maggio/2019 dall'Assemblea ordinaria dei Soci dell' L'Automobile Club di Crotone e in data 03/ settembre/2019 dall'assemblea ordinaria dei soci dell' Automobile Club di Cosenza.
- Che il bilancio d'esercizio 2019 dell'AC di Crotone deve essere incorporato in quello dell'AC di Cosenza previa assunzione di responsabilità dell'ex Presidente dell'AC di Crotone quale responsabile legale fino alla data del 31/12/2019,
- Che l' Automobile Club d'Italia, con DELIBERAZIONE Adottata dal Consiglio Generale nella Riunione del 30/ Ottobre/2019, Approva la fusione per incorporazione dell'AC di Crotone nell'AC di Cosenza.

Comunica

Di prendere atto della fusione per incorporazione dell'Automobile Club di Crotone nell' Automobile Club di Cosenza con conseguente cessazione di diritto di tutte le cariche sociali dell'AC di Crotone ivi compreso il presente Collegio dei Revisori dei Conti obbligato alle sole operazioni di verifica Cassa al 31/12/2019.

Crotone li 06/06/2020

Il Collegio dei Revisori RIGANELLO FAUSTO ARCURI LUIGI DOMENICO MASTRIA MARIAELISA